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Spørgsmål til skriftlig besvarelse stillet af Jakob Næ-
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Spørgsmål: 

Som bekendt går 24 procent af de københavnske skolebørn i privatskole. 
 Der må derfor være en del privatskoler i København. 

 

1. Hvor mange privatskoler har ledige idrætsfaciliteter? 

2. Hvor mange privatskoler har Københavns Kommune indgået en 

leje- eller brugsaftale med om anvendelse i aftentimerne og i 

weekenderne? 

 

Svar på spørgsmål 1. 

Kultur- og Fritidsforvaltningen har ikke et overblik over belægningsgra-

den på idrætsfaciliter på privatskoler. 

 

Forvaltningen kan dog konstatere, at flere privatskoler ikke har tilstræk-

kelig kapacitet i egne idrætsfaciliteter i dagtimerne, da forvaltningen har 

indgået lejeaftaler med flere privatskoler om brug af forvaltningens 

idrætsfaciliteter.  

 

Svar på spørgsmål 2. 

Kultur- og Fritidsforvaltningen har en aftale med Copenhagen Internati-

onal School om leje af deres idrætsfaciliteter to aftener om ugen.  

 

Derudover kan det nævnes, at forvaltningen har lejeaftaler om idrætsfa-

ciliteter med NEXS (Institut for Idræt og Ernæring), DGI-Byen og 

Idrætsfabrikken. Desuden arbejder forvaltningen lige nu på at indgå en 

aftale med Københavns Professionshøjskole, Campus Carlsberg, om 

leje af deres faciliteter.  

 

28. september 2021 

Edoc sagsnummer 

2021-0302134 

 

F2 sagsnummer 

2021 - 5720 

 

 

 

Administrerende direktør  

Rådhuset 

1. sal vær. 83 

1599 København V 

 

Telefon 

33 66 23 31 

 

E-mail 

Mette.touborg@kff.kk.dk 

 

www.kk.dk 



 

Rådhuset 2/2 

 

 
Fælles for ovenstående skoler og institutioner er, at der er tale om et le-

jeforhold, hvor forvaltningen betaler for brug af faciliteterne.  

 

 

Venlig hilsen 

Mette Touborg 
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